

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1	KNR 4-01 1208-02 lamperia	Ługowanie farby olejnej z tynków ścian klatki schodowej 1.40*(1.00+1.55+1.20+3.10+1.60+2.75+2.40+3.10+0.55+0.80+0.95+0.75+0.75+3.10+1.30+0.55+0.30+0.45+1.50+3.10+0.55+0.45+0.75+0.95+1.50+3.10+1.00+0.55+0.90+1.10+3.10+0.50+0.60+1.60+0.55+1.70+1.80+1.30+0.50+0.40+0.50+1.10+0.15)+(2.90+2.25)*0.5	m ² m ²	 80.205	
				RAZEM	80.205
2	KNR 4-01 1202-09	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o pow.podłogi ponad 5 m2 <sufity> 2.75*(3.30+0.80+3.75+1.80+1.25+1.80+1.25+1.80+1.25)+3.10*(1.00+1.00+1.20+1.20+1.20)+0.85*1.85*3 A (suma częściowa) <ściany> 1.50*2.75-0.90*1.20*3+3.30*1.50*2+1.70*1.50*0.5*2+1.50*2.65+1.50*1.80*0.5+1.50*3.00+2.30*1.60*0.5+1.60*1.90*2+2.75*1.60+1.45*3.10*4+1.55*2*(1.25+0.50+0.90+0.90+0.50+1.25)-0.85*0.70*2*2+0.40*1.80*2+1.60*2.00-1.05*0.70*3+2.75*1.65+0.95*0.70+2.00*1.65+1.65*(2.00+2.75+2.00+0.50)+1.30*1.30+1.40*2.70+0.90*(1.10+0.50+0.86+1.85+0.85+0.45+1.05)-0.80*(0.50+0.50+1.40) B (suma częściowa)	m ² m ² m ² m ²	 68.828 68.828 99.954	
			m ²	99.954	
				RAZEM	168.782
3	NNRNKB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłóży preparatem gruntującym - sufity poz.2A	m ² m ²	 68.828	
				RAZEM	68.828
4	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłóży preparatem gruntującym - ściany poz.2B	m ² m ²	 99.954	
				RAZEM	99.954
5	KNR-W 2-02 2011-04	Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne grubości 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na stropach na podłożu z tynku poz.3	m ² m ²	 68.828	
				RAZEM	68.828
6	KNR-W 2-02 2011-02	Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne grubości 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na ścianach na podłożu z tynku poz.4	m ² m ²	 99.954	
				RAZEM	99.954
7	NNRNKB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłóży preparatem gruntującym przed malowaniem - sufity poz.5	m ² m ²	 68.828	
				RAZEM	68.828
8	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłóży preparatem gruntującym przed malowaniem - ściany poz.6	m ² m ²	 99.954	
				RAZEM	99.954
9	KNR 2-02 1505-03	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłóży gipsowych z gruntowaniem - sufity poz.7	m ² m ²	 68.828	
				RAZEM	68.828
10	KNR 2-02 1505-03	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłóży gipsowych z gruntowaniem - ściany poz.2B	m ² m ²	 99.954	
				RAZEM	99.954
11	KNR 0-23 2611-02	Przygotowanie starego podłoża - jednokrotne gruntowanie płynem gruntującym weber PG221 poz.1	m ² m ²	 80.205	
				RAZEM	80.205
12	KNR BC-02 0605-01 analogia	Okładziny ścian tynkiem dekoracyjnym Marmolit (weber TD352) poz.11	m ² m ²	 80.205	
				RAZEM	80.205
13	KNR 4-01 1212-08 analogia	Dwukrotne malowanie farbą olejną balustrady drewnianej (3.10*7+0.40+0.70+1.70+0.50+0.50)*0.85	m ² m ²	 21.675	
				RAZEM	21.675

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
14	KNR 4-01 1209-10	Dwukrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanej stolarki drzwiowej, ścianek i szafek o powierzchni ponad 1.0 m2 Wyszczególnienie robót: 1. Oczyszczenie stolarki i zeszkrobanie łuszczącej się farby. 2. Dwukrotne szpachlowanie z przetarciem papierem ściernym. 3. Pomalowanie farbą podkładową miejsc szpachlowanych. 4. Pomalowanie farbą olejną stolarki. 1.20*2.30+0.85*2.05*4+0.80*1.90*2+1.10*2.30	m ² m ²	 15.300	
				RAZEM	15.300
15	KNR 2-02 1114-03	Wykładziny stopni schodowych z tworzyw sztucznych - wykładzina rulonowa PCW przemysłowa Tarkett 0.75*0.28*59	m ² m ²	 12.390	
				RAZEM	12.390
16	KNR 2-02 1114-08	Wykładziny stopni schodowych z tworzyw sztucznych - okładziny stopni schodowych z PCW (narożniki ochronne) 0.75*59	m m	 44.250	
				RAZEM	44.250
17	KNR 2-02 1114-09	Wykładziny stopni schodowych z tworzyw sztucznych - listwy z polichlorku winylu 0.28*59	m m	 16.520	
				RAZEM	16.520
18	KNR-W 4-01 0211-06 analogia	Wykucie otworu o głębokości 15 cm pod wycieraczkę 0.60*0.40	m ² m ²	 0.240	
				RAZEM	0.240
19	KNR 2-02 1219-03	Wycieraczki do obuwia typowe 0.27 m2 (przy wejściu wewnątrz budynku) Wyszczególnienie robót: 1. Wykucie gniazd i bruzd dla zamocowań. 2. Zamontowanie i obsadzenie elementów metalowych. 3. Malowanie farbami olejnymi lub lakierowanie lakierem asfaltowym 1	szt. szt.	 1.000	
				RAZEM	1.000
20	KNR 4-01 0108-11	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami samowyladowczymi na odl.do 1 km 0.5	m ³ m ³	 0.500	
				RAZEM	0.500
21	KNR 4-01 0108-12	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami samowyladowczymi - za każdy nast. 1 km Krotność = 13 poz.20	m ³ m ³	 0.500	
				RAZEM	0.500
22	kalk. własna	Koszt składowania gruzu poz.21*1.5	t t	 0.750	
				RAZEM	0.750